

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

#### بیماری

#### گناهان را پاک می کند

جامع الأحادیث: ص ۸۵

### ورزشی



### پیروزی مقاومت گلساپوش مقابل شهر داری بندرعباس در شب گلزنی میرشکاری و معصومی زاده



معصومی زاده دو بازیکن بوشهری که این فصل راهی مقاومت گلساپوش شده‌اند در دیدار امشب گل سوم و چهارم تیمشان را به ثمر رساندند.

علی میرشکاری و محمد معصومی زاده دو بازیکن بوشهری که این فصل راهی مقاومت گلساپوش شده‌اند در دیدار امشب گل سوم و چهارم تیمشان را به ثمر رساندند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته اول فصل جدید لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور (گروه ب) مقاومت گلساپوش یزد مهمان شهرداری بندرعباس بود که این دیدار با برتری ۵ بر ۱ گلساپوش به پایان رسید. علی میرشکاری و محمد

### پیروزی فرش حداد مقابل شاهین خزر در شبی که نظرزاده دبل کرد



فرش حداد به پایان رسید. محمدعلی نظرزاده بازیکن بوشهری صنعت فرش در دیدار امشب موفق به زدن دو گل شد و دبل کرد تا نقش بسزایی در برد تیمش در هفته اول رقابت‌ها داشته باشد.

محمدعلی نظرزاده بازیکن بوشهری صنعت فرش در دیدار امشب موفق به زدن دو گل شد و دبل کرد تا نقش بسزایی در برد تیمش در هفته اول رقابت‌ها داشته باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته اول لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور (گروه الف) صنعت فرش حداد اصفهان میزبان شاهین خزر رودسر بود که این دیدار با برتری ۳ بر ۱

### موج پنجم کرونا اماکن ورزشی در شیراز را تعطیل کرد



معاون توسعه امور ورزش استان فارس گفت با توجه به موج پنجم کرونا و وضعیت قرمز شیراز و لزوم رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی تمام اماکن و رقابت‌های ورزشی بجز رشته‌های ورزشی گروه یک در شیراز و شهرستان‌ها با وضعیت قرمز به دستور ستاد پیشگیری و مبارزه با کرونا تا اطلاع ثانوی تعطیل است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش استان بیان داشت: این تعطیلی تا پایان وضعیت قرمز در کلان‌شهر شیراز و دیگر شهرستان‌ها ادامه دارد و فعالیت اماکن ورزشی خصوصی و دولتی ممنوع است و فعالیت دیگر شهرستان‌ها با توجه

به وضعیت زرد و نارنجی بر اساس دستورالعمل‌های ستاد پیشگیری و مبارزه با کرونا انجام می‌گردد. سالاری اضافه کرد: رشته‌های گروه یک می‌توانند حتی در وضعیت قرمز هم فعالیت نمایند. رشته‌های ورزشی گروه یک شامل تنیس، تیراندازی اهداف پروازی فضای باز، تیر و کمان، چوگان، دو و میدانی، سوارکاری، قایقرانی، گلف، کوهنوردی، دوچرخه سواری و استخر روباز است. وی اضافه کرد: جامعه ورزش از زمان آغاز شیوع کرونا بیشترین همکاری را داشته‌اند و با وجود ضرر و زیان باشگاه‌های خصوصی اما در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی پیشگام بوده‌اند و حتی برخی باشگاه‌ها پیش از اعلام رسمی تعطیلی به صورت خودجوش باشگاه‌های خود را تعطیل کردند. معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس در پایان گفت: مسئولیت نظارت کامل بر حسن اجرای مصوبه ستاد کرونا با توجه به رنگ‌بندی اعلام شده در تمام شهرستان‌های استان فارس به عهده اداره ورزش و جوانان شهرستان است و این تصمیم با توجه به موج پنجم کرونا و قرمز شدن وضعیت شیراز برای حفاظت از سلامتی و جان همدیگر و رعایت دستورات ستاد ملی کرونا اتخاذ گردیده است.

### پارس جنوبی برنده شهر آورد بوشهری‌ها شد



برابر میزبان خود شهریار ساری به میدان می‌رفت که تیم میزبان در بازی حاضر نشد. چهاردهمین دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی با شرکت ۱۰ تیم برگزار می‌شود که ۳ تیم از استان بوشهر هستند.

پارس جنوبی بوشهر هفته نخست لیگ برتر فوتبال ساحلی را با پیروزی مقابل تیم هم‌استانی خود پاس گناوه پشت سر گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته اول مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی، تیم پارس جنوبی بوشهر در ورزشگاه دهکده گردشگری این شهر میزبان تیم پاس گناوه دیگر نماینده استان بوشهر بود که این دیدار با نتیجه ۵ بر یک به نفع پارس پایان یافت. گل‌های پارس جنوبی بوشهر را احسان در (۲ گل)، امیر سالمی، مجتبی نجفی و مصطفی کیانی به ثمر رساندند و گل پاس را هم علیرضا بهروزی وارد دروازه حریف کرد. پارس جنوبی بوشهر قهرمان دوره پیش لیگ برتر فوتبال ساحلی است. دریاوردان بوشهر دیگر نماینده استان بوشهر نیز امشب باید در

### پاداشی مازاد بر کمک هزینه‌های مصوب به المپین‌ها اهدا می‌کنیم

وزیر ورزش و جوانان از اهدای پاداش مازاد بر کمک هزینه‌های ورزشکاران و کادر فنی پیش از اعزام به توکیو خبر داد و گفت: بخش اعظم ورزشکاران کمک‌هزینه‌های خود را دریافت کردند تا مشکل تأمین معیشت نداشته باشند و پیش از المپیک نیز پاداش دیگری به ملی‌پوشان اعزامی تعلق خواهد گرفت. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان؛ مسعود سلطانی‌فر، سید رضا صالحی امیری و مهدی علی‌نژاد با حضور در آکادمی ملی المپیک از نزدیک نظاره‌گر تمرینات تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر شدند. سلطانی‌فر در این بازدید با تشکر از اعضای تیم ملی و حمایت تأثیرگذار رئیس کمیته ملی المپیک اظهار داشت: به گفته جامعه ورزش در این دوره همدلی و همکاری بی‌سابقه‌ای بین وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک و پارالمپیک حاکم است و مینای این مهم فراهم‌سازی بهترین امکانات و شرایط قرار گرفت که در نتیجه آن ورزش کشور توانست رکورد بیشترین سهمیه‌های کسب شده در المپیک طی ادوار گذشته را ثبت کند. وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: امیدوارم کاروان ایران با عزم و



## واحد

### خواب سه روزه برای سرقت از خانه دوست قدیمی!



خواب سه روزه برای سرقت از خانه دوست قدیمی

سرایدار میانسال وقتی پس از ۳ روز به هوش آمد متوجه شد دوست قدیمی‌اش همه اموالش را سرقت کرده است. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، چند روز قبل مرد میانسالی به پلیس زنگ زد و گفت: من سال‌هاست در خانه مرد ثروتمندی سرایدار هستم و کارهای خانه‌اش را انجام می‌دهم. اتفاقی در گوشه حیاط دارم و شبانه روز در این خانه هستم و صاحبکارم خیلی به من اعتماد دارد. هر زمان هم به سفر خارجی و داخلی می‌رود کلید خانه‌اش را در اختیار من قرار می‌دهد. مرد سرایدار در ادامه گفت: همسرم مدتی قبل فوت کرد و تنها شدم. چند روز قبل برای خرید بیرون رفته بودم و در حال عبور از خیابان بودم که یک نفر مرا صدا زد. وقتی دقت کردم متوجه شدم یکی از دوستان قدیمی‌ام است که مرا دیده و شناخته است از دیدنش خیلی خوشحال شدم اما وقتی جلوتر رفتم با دیدن چهره تکیده و سر وضع آشفته‌اش ناراحت شدم. هوشنگ دوست دوران کودکی و جوانی‌ام بود که سال‌ها در شهرستان محل تولدم با او دوست بودم اما از وقتی به تهران آمدم دیگر او را ندیده بودم. موضوعی که خیلی ناراحتم کرد این بود که بعد از صحبت با هوشنگ فهمیدم معنادار شده و بیکار و بی‌خانمان است. وقتی گفت در تهران کسی را ندارد دلم سوخت و او را به خانه صاحبکارم و به اتفاق سرایدارم بردم. از آنجا که صاحبخانه به سفر رفته بود خیالم راحت بود که او را نمی‌بیند. آن شب خیلی حرف زدیم و قرار شد هوشنگ تا وقتی کار و جایی برای سکونت پیدا کند پیش من بماند.

### سرقت از خانه شوهر با همدستی پسر خاله



زن جوان با همدستی پسرخاله‌اش اموال شوهرش را سرقت کرد. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از شرق، اسفند سال گذشته پرونده‌ای به پلیس آگاهی تهران ارجاع و مشخص شد شاکی همراه همسرش برای خرید، منزل خود را ترک کرده بود که سارقان وارد خانه شدند و اموالش به ارزش تقریبی پنج میلیارد ریال را سرقت کردند. کارآگاهان در بررسی‌های خود دریافتند سارقان از محل نگهداری طلاجات اطلاع داشتند. همچنین معلوم شد مال‌باخته مدتی است با همسرش دچار اختلاف شده است. در ادامه مشخص شد همسر شاکی با فردی سابقه‌دار در ارتباط است. با دستگیری متهم سابقه‌دار، او به سرقت اعتراف کرد و گفت: همسر شاکی دخترخاله‌ام است که از کودکی عاشق یکدیگر بودیم و قصد ازدواج داشتیم، ولی با مخالفت خانواده‌ها مواجه شدیم. دخترخاله‌ام پس از چند سال زندگی مشترک قصد جدا شدن از شوهرش را دارد. او از من درخواست کرد طلاجات،

### آموزش سگ‌های چترباز در روسیه



ارتش روسیه در حال آموزش سگ‌های چتربازی است که بتوانند تا ارتفاع ۱۳ هزار فوت - ۳۹۷۰۰ متری - پرواز کنند و فرودی موفقیت‌آمیز با چتر داشته باشند. به گزارش ایران آنلاین به نقل از دلیلی میل، آزمایش‌های نخست این چتربازی موفقیت‌آمیز بوده است و نشان می‌دهد که سگ‌ها قادرند تا سال آینده برای پرش‌های نظامی آماده و تحویل ارتش روسیه شوند. گفتنی است ولادیمیر پوتین خود شخصاً ویدئو آموزش این سگ‌ها را تماشا کرده تا در جریان روند آموزش قرار بگیرد. الکسی کازین طراح اصلی چتربازی با سگ‌ها در این باره گفت: آزمایش‌های نهایی انجام و تا سال آینده تجهیزات لازم برای این کار تحویل وزارت دفاع روسیه خواهد شد. این روش می‌تواند برای استفاده از سگ‌های تعلیم دیده ارتش برای اجرای قانون مورد

### تمساح گرسنه زن ۲۹ ساله را هنگام شنا خورد



تمساح گرسنه زن ۲۹ ساله‌ای را که در یک استخر شنا می‌کرد خورد. به گزارش ایران آنلاین به نقل از ای بی سی، به گفته دوستان قربانی، این زن همیشه در این استخر در فلوریدای آمریکا شنا می‌کرد اما این بار از سوی تمساحی ماده مورد حمله قرار گرفته است. گزارش‌های پلیس نشان می‌دهد که به گفته کارشناسان اکنون فصل زاد و ولد تمساح‌هاست و در این فصل تمساح‌های ماده خشمگین و گرسنه هستند به نظر می‌رسد این زن جوان از همه جا بی‌خبر بوده و هنگام شنا توسط تمساح ماده غافلگیر شده است.

### دستگیری قاتل پس از ۲۰ سال

#### در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری قاتل ۴۸ ساله با تلاش مأموران یگان جلب این فرماندهی خبر داد. سرهنگ فرح شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع ۲ قفره قتل حین درگیری دسته جمعی در یکی از روستاهای شهرستان فسا در سال ۱۳۸۰ و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم، شناسایی و دستگیری وی با تحقیقات و بررسی‌های انجام شده با موفقیت حاصل شد. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل ۴۸ ساله پس از وقوع قتل با سلاح سرد، به یکی از کشورهای همسایه متواری و پس از ۲۰ سال به صورت حرفه‌ای وارد کشور شده و در یکی از محله‌های شیراز خود را از دید پلیس مخفی کرده است. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: به دنبال دریافت این اطلاعات، مأموران یگان جلب با انجام اقدامات اطلاعاتی و مراقبت‌های ویژه چند روزه طی یک عملیات غافلگیرانه به محل مورد نظر اعزام و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ شجاعی با اشاره به اینکه قاتل در اعترافات خود انگیزه قتل را اختلافات شخصی با مقتولان عنوان کرد، گفت: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

### کشف مرغ زنده قاچاق در بوانات



فرمانده انتظامی بوانات از کشف یک هزار و ۱۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون در این شهرستان خبر داد. سرهنگ ابوالحسن مزارعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای برخورد با قاچاقچیان و طرح جلوگیری از قاچاق مرغ، مأموران انتظامی حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل مرغ زنده مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو یک هزار و ۱۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق کشف و روانه نیز دستگیر شد. فرمانده انتظامی بوانات با اشاره به اینکه برابر دستور مقام قضائی مرغ‌های کشف شده برای سیر مراحل قانونی به اداره دامپزشکی انتقال داده شد، گفت: برابر اعلام کارشناسان ارتش محموله طیور کشف شده ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.